

GUIDA AGLI ALLERGENI SOLO PER IL MERCATO ITALIANO

	FRUTTA A GUSCIO	ARACHIDI	SEMI DI SESAMO	LATTE	UOVA	LUPINI	SOIA	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	PESCE	CROSTACEI	SEDANO	MOLLUSCHI	ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI	SENAPE
CARNE														
Bacon				1			1							
Hamburger di Manzo				1			1							
Hot Dog				1			✓							
PANE														
Hamburger			✓	✓	✓		✓	✓						
Hot Dog			2	✓	✓		✓	✓						
PATATINE														
Patatine - Fritte in Olio di ARACHIDI		✓									1			
Condimento Cajun											✓			
CONDIMENTI														
Salsa Barbecue														✓
Formaggio				✓			1							
Peperoni Verdi														
Funghi alla Griglia			1	1	1		1	1						
Salsa Piccante														
Brown Sauce HP								✓						
Jalapeños														
Ketchup											✓			
Lattuga														
Maionese					✓									✓
Senape														✓
Cipolle														
Cipolle Grigliate			1	1	1		1	1						
Sottaceti														✓
Salsa Relish														
Pomodori														
MILKSHAKE														
Base per Milkshake Five Guys		1		✓			1	1						
Panna Montata		1		✓			1	1						
Banana		1		1			1	1						
Cioccolato		1		1			✓	1						
Latte al Malto		1		✓			1	✓						
Pezzi di Biscotto Oreo®		1		1			✓	✓						
Burro di Arachidi	2	✓	2	1			1	1						
Caramello Salato		1		✓			1	1						
Fragola		1		1			1	1						
Lotus Biscoff® Cookie Crumble		1		1			2	✓						
REESE'S Peanut Butter Cups	2	✓		✓	2		✓	2						
ALTRI PRODOTTI														
Arachidi Salate Tostate con guscio		✓												
Aceto di Malto								✓						

BEVANDE (FREESTYLE E BOTTIGLIAMENTO) - Chiedere di controllare lo schermo della macchina Freestyle e / o l'etichetta della bottiglia

✓ Contiene questo allergene.

1 Non adatto ai soggetti affetti da allergia a questo alimento a causa dei metodi di preparazione e/o cottura utilizzati.

2 Non adatto ai soggetti affetti da allergia a questo alimento a causa dei metodi di produzione.

Oreo® è un marchio registrato di Mondelēz International Group, utilizzato su autorizzazione.

Lotus Biscoff® è un marchio di Lotus Bakeries, utilizzato su autorizzazione.

Five Guys si impegna a individuare gli ingredienti che possono causare reazioni allergiche in soggetti affetti da allergie alimentari. Viene compiuto ogni sforzo per istruire gli addetti alla produzione alimentare sulla gravità di tali allergie. Tuttavia, il rischio di contaminazione è sempre possibile. Esiste la possibilità che i produttori di cui si servono i ristoranti Five Guys possano modificare la composizione degli alimenti in qualsiasi momento, senza preavviso. E anche presente il rischio di contaminazione fra alimenti a causa della natura degli ingredienti utilizzati. I soggetti affetti da allergie alimentari devono essere consapevoli di tali rischi. Five Guys non si assume alcuna responsabilità per reazioni avverse agli alimenti consumati o a prodotti con cui si può venire in contatto mentre si mangia presso qualsiasi ristorante Five Guys.